
Dodatek ě. 1 ke smlouvě 14/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a ó změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta přírodovědecká 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 14/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem ,,Kulturní dědictví 
krajiny Arcidiecéze olomoucké - výzkum, prezentace a management" identifikační kód 
projektu: DG16P02B014 (dále jen „projekt"). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola III. Příjemci, řešitelé a 
kapitola IV. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 



III. Příjemci, řešitelé 
Údaje o ostatních řešitelích příjemce-koordinátora 

Původní komentář: 

GlO 

Gll 

G12 

G13 

G14 

G15 

G16 

G17 

se ruší a nahrazuje textem: 

N oyý komentář: 

GlO 

Gll 
--
012 

013 

014 

015 

016 

017 

Zdůvodnění: 
 byl od začátku řešení projektu, tedy od 1. 3. 2016, z důvodu ukončení 

jeho pracovního poměru na Univerzitě Palackého v Olomouci nahrazen 
po dobu řešení projektu 2016- 2020. 

IV. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Původní komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.) 

Geoinformatik v týmu zpracovatelů specializovaných map 



3. Uvedení maximálně 1 O nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu 
a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem. 

se ruší a nabrazuje textem: 

N oyý komentář: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení projektu 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy apod.) 

Geoinformatik v týmu zpracovatelů specializovaných map 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků výzkumu 
a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem. 



Zdůvodnění: 
Zdůvodnění je identické s textem zdůvodnění uvedeném v kapitole III. Příjemci, řešitelé. 

Čl. III. 
Sm1uvnf stnmy se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpoč.et), 1. Osobní nákh1dy nebo výdaje 

/ Rok řešení projektu: 2016 

l. Osobní náklady nebo výdaje 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Titul, jméno, Role na Specifikace Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/DP) činnosti úvazek na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK 

(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

RP Zpracování 0,2 123 123 
Geoinformatik v týmu specializovaných 
zpracovatelů map pomocí 



specializovaných map software 
v prostředí GIS 
do publikační 
formy dle 
požadavků RJV. 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 

Titul, jméno, Role na Specifikace Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/DP) činnosti úvazek na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK 

(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

RP Zpracování 0,2 123 123 
I Geoinformatik specíalizovaných 

v týmu zpracovatelů map pomocí 
specializovaných map software 

v prostředí GIS 
do publikační 
formy dle 
požadavků RJV. 

Zdůvodnění: 

 byl od začátku řešení projektu, tedy od 1. 3. 2016, z důvodu ukončení 
jeho pracovního poměru na Univerzitě Palackého v Olomouci nahrazen 

 po celou dobu řešení projektu 2016- 2020. 
Celková výše úvazku včetně požadovaných nákladů zůstává zachována. 

j Rok řešení projektu: 2017 - 2019 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 

Titul, jméno, Role na Specifikace Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/DP) činnosti úvazek na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK 

(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 



RP Zpracování 0,2 148 148 
Geoinformatik v týmu specializovaných 
zpracovatelů map pomocí 
specializovaných map software 

v prostředí GIS 
do publikační 
formy dle 
požadavků RIV. 

se ruší a nahrazuje textem: 

Noyý komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Titul, jméno, Role na Specifikace Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/DP) činnosti úvazek na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK 

(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

RP Zpracování 0,2 148 148 
I Geoinformatik specializovaných 

v týmu zpracovatelů map pomocí 
specializovaných map software 

v prostředí GIS 
do publikační 
formy dle 
požadavků RJV. 

Zdůvodnění: 
Změna v řádku 1 provedená v roce 2016 se identicky promítá taktéž do let řešení projektu 
2017 - 2019. 

I Rok řešení projektu: 2020 

1.. Osobní náklady nebo výdaje 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Titul, jméno, Role na Specifikace Průměrná Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/DP) činnosti úvazek na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK 

(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

RP Zpracování 0,2 135 135 
Geoinformatik v týmu specializovaných 



zpracovatelů map pomocí 
specializovaných map software 

v prostředí GIS 
do publikační 
formy dle 
požadavků RIV. 

se ruší a nahrazuje textem: 

N oyý komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek A I 

Titul, jméno, Role na Specifikace Průměrná Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu předmětu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/DP) činnosti úvazek na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK 

(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

 RP Zpracování 0,2 135 135 
 Geoinformatik specializovaných 

v týmu zpracovatelů map pomocí 
specializovaných map software 

v prostředí GIS 
do publikační 
formy dle 
požadavků RIV. 

Zdůvodnění: 
Změna v řádku 1 provedená v roce 2016 se identicky promítá taktéž do roku 2020. 

Čl. IV. 
Příloha: Tabulky rozpočtu projektu 2016 - 2020 

Čl. v. 
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl VI. 
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemce obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze dne fa 2016 V Olomouci dne 2016 

poskytovatel 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. D - celkové náklady projektu za celou dobu řešení {součet dílčích rozpočtů příjemce a dalšího {ch) účastníka (ů) projektu) 

Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady Kontrola 

uznané náklady 
účelo"Vých výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 14 960 tis. Kč 14 960 tis. Kč 14 960 tis. Kč 14 960 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 260 tis. Kč 260 tis. Kč 260 tis. Kč 260 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 5 224 tis. Kč 5 224 tis. Kč 5 224 tis. Kč 5 224 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 21 049 tis. Kč 21 049 tis. Kč 21 049 tis. Kč 21 049 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. Otís .. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 91 tis. Kč 91 tis. Kč 91 tis. Kč 91 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 432 tis. Kč 1 432 tis. Kč 1 432 tis. Kč 1 432 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
Otis Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis_ Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014-

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účel::>vých výdajů 

celkem (v tis. Kč) vtis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 645 tis. Kč 2 645 tis. Kč 2 645 tis. Kč 2 645 tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. <č 20 tis. Kč 20 tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč o tis. <č O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč o tis. :<č O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 910 tis. Kč 910 tis. Kč 910 tis. Kč 910 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 602tis. Kč 3 602tis. Kč 3 602tis. Kč 3 602 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. C tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván Otis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 42tis. Kč 42 tís. Kč 42 tis. Kč 42 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 460 tis. Kč 460 tis. ~:č 460 tis. Kč 460 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč Oti& Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

214 tis. Kč 214 tis. Kč O tis. <č O tis. Kč 

f CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 629 tis. Kč 4 629tis. Kč 4 629tis. Kč 4629tis. Kč O tis. "(č O Us. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 629tis. Kč 4 629 tis. Kč 4 629 tis. Kč 4629 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 = Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelových výdajů 

celkem {v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 087 tis. Kč 1 087 tis. Kč 1 087 tis. Kč 1 087 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 4 289tis. Kč 4289tis. Kč 4 289 tis. Kč 4 289tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč Otís. Kč o tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 460 tis. Kč 460 tis. Kč 460 tis. Kč 460 tis. Kč O tis. Kč o tis. 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

232 tis. Kč 232 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
4 998 tis. Kč 4998 tis. Kč 4998 tis. Kč 4 998 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Oťls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 998 tis. Kč 4 998 tis. Kč 4 998 tis. Kč 4 998 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastní'a (ů) projektu UPOl, ÚGN AV ČR 

Řádek Druh nákladu nebo ll'ýdaje 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané náklady z 
účelových výdajů MK účelových výdajů MK 

v tis. Kč v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákon1ých odvodů. 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kčl O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez z:ák::inných odvodů. 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 270 tis. K.č 270 tis. Kč 270 tis. Kč 270 tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia student(. O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné od.iody. 1 143 tis. Kč 1 143 tis. Kč 1 143 tis Kč 1 143 tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 767tis. Kč 4 767 tis. Kč 4 767tis. Kč 4 767tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hm::itného majetku. O tis.~ O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. K:: O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotrého majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je i::o d:::ibu řešení projektu užíván o tis. Kt O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmctný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrad!' 197 tis. Ke 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkurt'lL a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

243 tis. Kč 243 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč S227tis. Kč - AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný r~ - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč Otís Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč 5 227 tis Kč 5 227 tis. Kč 



ldenti1kační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014-

Příloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu m celkové náklady projektu pro rok 2019 

Zkrat~a příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivý:::h zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 108 tis. Kč 1 108 tis. Kč 1 108 tis. Kč 1 108 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 4 551 tis. Kč 4 551 tis. Kč 4 551 tis. Kč 4 551 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 N~lady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na oořizení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo ·!ýdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veře.ných pr::>středkú a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12tis.Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 195 tis. Kč 195 tis. Kč 195 tis. Kč 195 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo \/}'daje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

262 tis. Kč 262 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 640 tis. Kč 5 640 tis. Kč 5 640 tis. Kč 5 640 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitalové náKlady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 640 tis. Kč 5 640 tis. Kč 5 640 tis. Kč 5 640 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis.Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč~ 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. <č O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 976 tis. Kč 376 tis. Kč 976 tis. Kč 976 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 840tis. Kč 3 840 tis. Kč 3140tis. Kč 3 840tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. K3 O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. K•:. O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Ké O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 120 tis. Kč #20 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Ké O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ous. Ke O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

198 tis. Kč 198 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4158tis. Kč 4158 tis. Kč 4158 tis. Kč 4158 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET •)tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 158 tis. Kč 4158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. D - celkové náklady příjemce za celou dobu řešeni 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady Kontrola 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem fv tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 14 696 tis. Kč 14 696 tis. Kč 14 696 tis. Kč 14 696 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 230 tis. Kč 230 tis. Kč 230 tis. Kč 230 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 45:J tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 5 136 tis. Kč 5 136 tis. Kč 5 136 tis. Kč 5 136 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 20 663 tis. Kč 20 663 tis. Kč 20 663 tis. Kč 20 663 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 25 tís. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 380 tis. Kč 1 380 tis. Kč 1 380 tis. Kč 1 38C tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
24 148 tis. Kč 24 148 tis. Kč 24 148 tis. Kč 24 148 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 24 148 tis. Kč 24 148 tis. Kč 24148 tis. Kč 24 148 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014-

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Post)l!tovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účeiovych výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč.1 v tis. Kč celkem (v tis. Kč} v tis. Kč MK(v tis. Kč} 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 579 tis. Kč 2 579 tis. Kč 2 579 tis. Kč 2 579 tis. Kč O tis. Kč p tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 888 tis. Kč 888 tis. Kč 888 tis. Kč 888 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 503 tis. Kč 3 503 tis. K.č 3 503tis. Kč 3 503 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Bi Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kt O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 25iis. <;č 25 tis. Ke 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

C3 Cestovní náhrady 4501is. <;č 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

Oiis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

214 tis. Kč 214 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
4 503 tis. Kč 4 503 tis~ Kč 4 503tis. Kč 4 503 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 503 tis. Kč 4 503 tis. K~ 4 503 tís. Kč 4 503 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Posk·ytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uzrané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O t;s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 065 tis. Kč 1 065 tis. Kč 1 065 tis. Kč 1 065 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 4190tis. Kč 4190 tis. Kč 4190 tis. Kč 4190 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouheidobého hmotného majetku, který nebyl 
Ci pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování v},·sledků projektů včetně nákladů na práva o tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

232 tis. Kč 232 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 872 tis. Kč 4 872tis. Kč 4 872tis. Kč 4 872 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 



Příloha č. 2 =Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce pr·:ijektl. 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů MK účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez záloonných odvodů. 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní ráklady (OPP, DP'Č) bez záko·mých odvodů. 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 270 tis. Kč 270 tis. Kč 270 tis. Kč 270 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia stLdentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS =>ovinné zákonné odvody. 1 121 tis. Kč 1 121 tis. Kč 1 121 tis. Kč 1 121 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 678tis. Kč 4 678 tis. Kč 4 678tis. Kč 4 678tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotréio majetl<u. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otís. Kč 

Náklady nebo výdaje na µ-:>voz dlouhodobého rnnotného majetlu, který nebyl 
C1 pořízen z veřejn){ch prostředků a současně je po dob..1 =ešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 l\Aatenáf, zásoby a drobny hmotný m:~etek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zve~ejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

243 tis. Kč 243 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
5101 tis. Kč 5101 tis. Kč 5101 tis. Kč 5101 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

0 AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálo'1é náklady projektu za da-1ý ro~: - AUT:)MA TICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOfl/IATICK)' SOUČET 5 101 tis. Kč 5 101 tis. Kč 5 101 tis. Kč 5 101 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v •is. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 0!94 tis. Kč 3 094 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 6J tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

A3 Autorské honoráře. 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 086 tis. Kč 1 086 tis. Kč 1 036 tis. Kč 1 086 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4452tis. Kč 4452tis. Kč 4452tis. Kč 4 452 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 180 tis. Kč 180 tis. Kč 18C• tis. Kč 180 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč c tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Otís. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

262 tis. Kč 262 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
5 514tis. Kč 5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdaju 
celkem {v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) vtis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 976 tis. Kč 976 tis. Kč 976 tis. Kč 976 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 840 tis. Kč 3 840 tis. Kč 3 840tis. Kč 3 840 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

198 tis. Kč 198tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4158tis, Kč 4158tis. Kč 4158tis. Kč 4158 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka projektu ver. D - celkové náklady dalšího účastníka za celou dobu řešeni 
Zkratka dalšího účastníka projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových vjdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK {v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 264 tis. Kč 264 tis. Kč 264 tis. Kč 264 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodú. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 88 tis. Kč 88 tis. Kč 88 tis. Kč 88 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4tis. Kč 4 tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 386 tis. Kč 386 tis. Kč 386 tis. Kč 386tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O ťls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotriý majetek 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 52 tis. Kč 52 tis. Kč 52 tis. Kč 52 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně náklacíi na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZADANÝ ROK 504 tis. Kč 504tis. Kč 504tis. Kč 504 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTO MA nCKÝ EOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 504 tis. Kč 504 tis. Kč 504 tis. Kč 504 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastnika pro rok 2016 
Zkratka dalšího účastníka projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zarrěstnanců bez zákonných odvodů. 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní nákladý (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč 

A3 A.Jtorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 S:ipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 99 tis. Kč 99tis. Kč 99 tis. Kč 99tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízen· dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a sou~sně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 17 tis. Kč 17tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestov1í náhrady 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňcvání výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tís. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady prcjektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce {GP) DG16P02B014 • 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2011 
Zkratka dalšího účastníka projektu 

Řádek Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Druh nákladu nebo výdaje uzn~é náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
úč.elových výdajů MK účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) "tis. Kič v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 66 tis. Kč 66 tis. Ké 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč ·o tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 99tis. Kč 99tis. Kč 99tis. Kč 99tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč a tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis.Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 10 tis. Kč 10 tis. Kčl 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
~! 

C4 k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otís. Kč D tis. Kč[ O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 126 tis. Kč 126tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUč:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 126 tis. Kč 125 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 



Příloha č. 2 m Dílčí rozpočet dalšího účastníka m náklady dalšího účastníka pro rok 2018 
Zkratka dalšího účastníka projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 89tis. Kč 89tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126tis. Kč 126tis. Kč. O tis. Kč O tis. Kč 
~AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014-

Příloha č. 2 m Dílčí rozpočet dalšího účastníka m náklady dalšího účastníka pro rok 2019 
Zkratka dalšího účastníka projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 99tis. Kč 99tis. Kč 99tis. Kč 99tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Bi Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 126 tis. Kč 126tis. Kč 126tis. Kč 126tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel pří_pemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2020 

Zkratka dalšího účastníka projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

ůčelowých výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) ;v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč; O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zá,onných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honcráře. O tis. Kč O tis. Kč o tis. <č O tis. Kč O tis. O tis. Kč 

A4 Stipendia stud-entů. O tts. Kč O tis. Kč o tis. <č O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč O tis. Kč o tis. "<č O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP O tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmomého majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. KčÍ O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. o tis. Kč Otís. Kč o tis. Kč O tis. Kč~ O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobé-io hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně .ie po dobu řešení projektu užíván o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný 11ajetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projekiů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výz~mu a v(voje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK O tis. Ke O tis. Kč O tis. Kč f>tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 




